特定非営利活動法人 ウェル・クラフト ２０２３年度 臨時総会議事録

１．日  時：２０２３年９月２２日（金） １３：００～１３：３０

２．場  所：特定非営利活動法人 ウェル・クラフト事務所

（京都市伏見区竹田中川原町４５４番地）

会員各自の自宅等（オンライン参加）

３．出  席：正会員総数：１９名

出席者数 ：１３名

（うち、オンライン参加者：３名、書面表決者：５名、表決委任者：４名）

賛助会員出席者数：０名

４．審議事項：第１号議案 定款の変更

第２号議案 借入金

５．議長及び議事録署名人の選出

理事平野功氏が開会宣言、理事長中村里美氏があいさつを行い、平野功氏が本日の総

会が正会員総数の３分の１以上の出席で有効に成立していることを報告した。

議事に先立ち、議長の選任について諮ったところ、満場一致をもって上野奈穂美氏を

議長に選任した。また、本日の議事をまとめるにあたり、議事録署名人２名を選任す

ることを諮り、中村里美氏、平野功氏を選任することについて全員異議なく承認し、

総会の議事に入った。

６．議事の経過の概要及び議決の結果

第１号議案 定款の変更について提案・審議したところ全員異議なく承認した。

事業所を西京極に移転するため、主たる事務所の所在地を変更する。

主たる事務所の移転は２０２３年１１月１日とする。

変更前 変更後

（事務所）

第２条 この法人は、主たる事務所を京

都府京都市伏見区竹田中川原町４５４

番地に置く。

（事務所）

第２条 この法人は、主たる事務所を京

都府京都市右京区西京極郡町５４番に

置く。

第２号議案 借入金について提案・審議したところ全員異議なく承認した。

新たに居宅介護支援事業を始めるための借入金を、４００万円程度とする。

政策金融公庫の提案を受け、以前の融資との一本化を検討する。

中村：融資が遅れ支払いに支障が生じた場合は、一時的に理事からの借入金で補填

する。

※波線部分は提案に対する補足や意見

議長は、以上をもって総会に関するすべての議事を終了した旨を述べ、議長の任を解

いた。

最後に理事平野功氏が総会の閉会宣言を行った。

 以上、この議事録が正確であることを証します。

議    長  上野奈穂美     ㊞

議事録署名人  中村里美      ㊞

議事録署名人  平野功       ㊞